
 

ГОРОД ФРЯЗИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Аукционная комиссия 

по проведению аукциона по продаже нежилого помещения, находящегося в 

собственности городского округа Фрязино Московской области 

 

ПРОТОКОЛ О ПРИЗНАНИИ АУКЦИОНА № П-ФР/15-101 

НЕСОСТОЯВШИМСЯ  

Аукцион по продаже нежилого помещения, находящегося в собственности 

городского округа Фрязино Московской области 

 

Продавец: Комитет по управлению имуществом и жилищным вопросам 

Администрации г. Фрязино Московской области. 

Организатор аукциона: Комитет по конкурентной политике Московской области. 

Организационно – технические функции по организации и проведению аукциона 

осуществляет: Государственное казенное учреждение Московской области 

«Региональный центр торгов» (сокращенное наименование - ГКУ «РЦТ»). 

Аукционная комиссия по проведению аукциона по продаже нежилого помещения, 

находящегося в собственности городского округа Фрязино Московской области 

(далее – Аукционная комиссия): 

 

Председатель Аукционной  

комиссии:      М.Ф. Светик; 

Члены Аукционной комиссии:  М.С. Саркисян; 

       Л.В. Олейник; 

    В.В. Савина; 

    А.А. Епифанова; 

    Е.С. Кудряшов; 

    А.В. Иванова; 

Секретарь Аукционной комиссии  

(с правом голоса):    В.А. Занин. 

 

Информационное сообщение о проведении аукциона № П-ФР/15-101 утверждено 

Организатором аукциона 16.09.2015 и размещено на официальном сайте торгов 

Российской Федерации www.torgi.gov.ru (далее – Официальный сайт) 16.09.2015. 

Информационное сообщение о внесении изменений в части продления срока 

подачи (приема) заявок и переноса даты аукциона № П-ФР/15-101 утверждено 

Московская область 
Красногорский р-н  

13.11.2015 

http://www.torgi.gov.ru/


 

 

- 2 - 

Организатором аукциона 20.10.2015 и размещено на Официальном сайте 20.10.2015 

(извещение № 230915/6987935/03). 

Дата и время начала подачи (приема) Заявок: 17.09.2015 в 09 час.00 мин. 

Дата и время окончания подачи (приема) Заявок: 12.11.2015 в 18 час.00 мин. 

Место, дата и время определения Участников: Московская область, Красногорский 

район, п/о Путилково, 69-й км МКАД, бизнес-центр «Гринвуд», стр. 17, 5 этаж, 

Государственное казенное учреждение Московской области «Региональный центр 

торгов», 18.11.2015 в 16 час. 00 мин. 

Место, дата и время проведения аукциона: Московская область, Красногорский 

район, п/о Путилково, 69-й км МКАД, бизнес-центр «Гринвуд», стр. 17, 5 этаж, 

Государственное казенное учреждение Московской области «Региональный центр 

торгов», аукционный зал, 08.12.2015 в 10 час. 00 мин (до последнего предложения 

Участника). 

 

Лот № 1: НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ. 

Характеристики:  

Наименование: помещение. 

Назначение: нежилое. 

Адрес (местонахождение) объекта: Московская область, городской округ Фрязино, 

г. Фрязино, ул. Вокзальная, д. 17А, пом. 1001 

Этаж: 1 

Площадь, кв.м: 53,9. 

Кадастровый номер: 50:44:0010216:550. 

Начальная цена продажи Объекта (лота) аукциона: 3 145 880,00 (Три миллиона сто 

сорок пять тысяч восемьсот восемьдесят руб. 00 коп.), с учетом НДС (18%). 

Шаг аукциона: 70 000,00 (Семьдесят тысяч руб. 00 коп.). 

Размер задатка: 314 588,00 (Триста четырнадцать тысяч пятьсот восемьдесят восемь 

руб. 00 коп.). 

 

Аукционная комиссия в составе: 

Председатель Аукционной  

комиссии:      М.Ф. Светик; 

Члены Аукционной комиссии:  М.С. Саркисян; 

       Л.В. Олейник; 

    В.В. Савина; 

    Е.С. Кудряшов; 

Секретарь Аукционной комиссии  

(с правом голоса):    В.А. Занин 

кворум имеется: 

 



 

 

- 3 - 

1. Установила, что для участия в аукционе по Лоту № 1 заявок не подано. 

2. Решила признать аукцион по Лоту № 1 несостоявшимся. 

 

Председатель Аукционной  

комиссии: ___________________ М.Ф. Светик 

Члены Аукционной 

комиссии: ___________________ М.С. Саркисян 

 
___________________ Л.В. Олейник 

 
___________________ В.В. Савина 

 
___________________ Е.С. Кудряшов 

Секретарь Аукционной 

комиссии  

(с правом голоса): ___________________ В.А. Занин 
 


